
ГЛАВА КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Кудельный Ключ 

20.01.2014 № 6 

 

 

О передаче водопроводной сети МУП «Ключевское» 

на праве хозяйственного ведения» 

 

 

                        Руководствуясь статьями 114, 294, 299, 300 Гражданского 

кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кудельно-

Ключевского муниципального образования:  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Передать с 01.01.2014 года в МУП «Ключеское» на праве хозяйственного 

ведения следующие объекты: 

1.1 водопроводные сети протяженностью 1500 метров в д. Боровлянка, 

балансовой стоимостью 2 920 578  (два миллиона девятьсот двадцать тысяч 

пятьсот семьдесят восемь) рублей; 

1.2 скважина д. Боровлянка (одна), балансовой стоимостью 1 247 404 (один 

миллион двести сорок семь тысяч четыреста четыре) рубля; 

1.3 Павильон над скважиной (один), балансовой стоимостью 318 504 (триста  

восемнадцать тысяч пятьсот четыре рубля).   

2. Гл.бухгалтеру Шестак Е.М. внести указанное в акте № 1 от 20 января 2014 

года. года муниципальное имущество в реестр муниципальной собственности 

Кудельно-Ключевского муниципального образования. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                    П.И.Самодумов 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению главы  

 Кудельно-Ключевского сельсовета 

Тогучинского района  

Новосибирской области 

 от 20.01.2014 года № 6 

 

А К Т 

 приема-передачи имущества 

 

«20» «января» 2014 года с. Кудельный Ключ 

 

       Администрация Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области в лице главы Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области Самодумова Петра Ивановича, действующего на 

основании Устава, с одной стороны передает, а  директор МУП «Ключевское» в лице 

Ларченко Виктора Васильевича, действующего  на основании Устава, с другой стороны в 

присутствии  специалиста администрации по бух.учету Кудельно-Ключевского сельсовета 

Шестак Елены Михайловны, бухгалтера МУП «Ключевское» Беловой Любови 

Владимировны  принимает на праве хозяйственного ведения следующие объекты:  

          

№ 

п/п 

Наименование количество Место нахождения Балансовая 

стоимость в 

рублях 

1. Водопроводная сеть в д. 

Боровлянка ул. Центральная, 

ул. Новая, ул. Кошелевка 

1500 

метров 

д. Боровлянка ул. 

Центральная, ул. 

Новая, ул. Кошелевка 

2 920 578 

2.  Скважина  1 шт. д.Боровлянка 

ул. Центральная 

1 247 404 

3 Павильон над скважиной 1 шт. д.Боровлянка 

ул. Центральная 

318 504 

 ИТОГО   4486486 

 

 

 

 

 

Подписи:    _ ____________________________  П.И.Самодумов 

 

                    _____________________________   В.В.Ларченко 

 

                     _____________________________  Е.М.Шестак 

 

                    ______________________________  Л.В.Белова 

 


